ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 69

КИРОВСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

198035, г. Санкт-Петербург, ул. Двинская, д. 10, корп. 4, лит. А, тел/факс: 490-95-82

ИНН 7805145403/ КПП780501001

«О назначении ответственных за обеспечение доступности объектов, услуг и

сопровождение инвалидов, имеющих стойкие расстройства функций зрения,

самостоятельного передвижения, ГБДОУ детском саду № 69 Кировского района

Санкт – Петербурга»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственными за обеспечение доступности для инвалидов, имеющих

стойкие расстройства функций зрения, самостоятельного передвижения, объектов и

услуг ГБДОУ детском саду № 69 Кировского района Санкт – Петербурга

сотрудников:

           - Малхозову Татьяну Михайловну, заведующего хозяйством

2. Назначить ответственными за обеспечение сопровождения инвалидов, имеющих

стойкие расстройства функций зрения, самостоятельного передвижения, в здании по

адресу ул. Двинская, дом 10, корпус 4, литер А

– Абрамкину Наталию Александровну – машиниста по стирке и ремонту

спецодежды,

– Березину Инну Вячеславовну - воспитателя.

Руководитель организации   __Заведующий_____            _________           А.А. Ажигирова
                                                                                  (должность)                                             (личная подпись)               (расшифровка подписи)

ПРИКАЗ

(распоряжение)

Номер

документа

Дата

составления

42-ОД 29.08.2024

		2025-09-02T12:41:54+0300
	Ажигирова А.А.